
Inscenace: Sólo pro tři, foto: Filip Jančo

Vážení TOP partneři,
oslavte s Moravským divadlem Světový den divadla, který připadá na 27. března, a využijte 
naší speciální nabídky 1+1 vstupenka zdarma na všechna březnová představení*.
Vybírejte z baletních, činoherních i operních titulů, ale také z pohádek a komorních představení  
v novém prostoru Sedmička.
Oslavy Světového dne divadla vyvrcholí 29. března Nocí divadel.
Děkujeme vám za přízeň a těšíme se na setkání v našem divadle.

Aktuální program zde.

*sleva se nevztahuje na prohlídky v rámci Noci divadel, při nákupu bude uplatněna sleva – 50 % na dvě vstupenky.

Rezervace:  
tel. 585 500 500 
email: pokladna@mdol.cz

Provozní doba pokladny: 
pondělí, středa 9–18 hod. 

úterý, čtvrtek a pátek 12–18 hod.

NABÍDKA PRO TOP PARTNERY

Březen 2025

1 + 1 ZDARMA
Zlevněné vstupenky na představení můžete zakoupit v pokladně divadla, 

při nákupu je nutné se prokázat QR kódem této nabídky (případně příslušným průkazem organizace).

https://moravskedivadlo.cz/cs/program/0/grid/m3

